
M DIÁRIO OFICIAL ,
DOS MUNICÍPIOSDO E5TAD2 DD MJHANKAO SãO LUÍS, TERçA * 19 DE JU LH O  DE 2022 * ANO XVI * N a 2898 

ISS N  2763-860X

Representante da CONTRATADA: Susana Martins dos Anjos, CPF na 003.246.603-08. Buriti (MA), 23 de Junho de 2022. PUBLIQUE-SE.
Publicado por: JO S É  RIBAMAR SIMÕES NETO 

Código identificador: ae!2467fe51d324d68d9f8c0f22b50ea

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAPIóAVISO DE REM ARCAÇÃO DE LICITAÇÃO.PREGÃO PRESENCIAL Na 025/2022
AV ISO  DE R EM A R CA ÇÃ O  DE LIC IT A Ç Ã O .P R E G Ã O  
PRESENCIAL NB 025/2022.PROCESSO ADMINISTRATIVO Na. 1.076/2022. A Prefeitura Municipal de Cajapió - MA, torna público e comunica aos interessados que a Licitação em epígrafe, tendo como objeto aquisição de móveis Eletros e eletrodomésticos, de interesse da Prefeitura Municipal de Cajapió, publicada no DOE dia 23/06/2022. TERÁ NOVA DATA, MOTIVO: REVISÃO DO TERMO DE REFERENCIA, DATA DA 
ABERTURA PARA: ENTREGA DOS ENVELOPES: DATA: 29/07/2022, ATÉ ÀS 08H00MIN.Cajapió-MA, 14 de julho de 2022.Célia Regina Pereira Reis.Pregoeira.

blicado por: MARINALDA PEDROSA CAVALCANTE MENDES
FERREIRA

Código identificador: bb63e705447838bb4a3088346aacde44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINAAVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2022-CPL/PMC
PREFEITURA M U N ICIP A L DE CA R O LIN A-AV ISO  DE 
RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N° 
016/2022-CPL/PMC. PROCESSO ADMINISTRATIVO N a 
034/2022-PMC. Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, ANDRÉIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI, CPF n° 819.836.383-15, torna público o Resultado da Licitação do Pregão Presencial na 016/2022- CPL/PMC, cujo objeto é o Registro de Preços de Locação de Som Automotivo (tipo paredão), de interesse da Secretaria Municipal de Cultura, constante no Processo Administrativo na 034/2022-PMC. Empresa vencedora: N S LIDER EIRELI. CNPJ |&a 22.668.637/0001-93. Valor: R$ 73.950,00 (setenta e três mil jvecentos e cinquenta reais). FUNDAMENTO LEGAL: artigo 21, inciso XII, do Decreto Federal na 3.555/2000 c/c artigo 8a, § I a, inciso IV, da Lei Federal na 12.527/2011. Carolina/MA, 18 de julho de 2022. ANDRÉIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

Publicado por: AMILTON FERREIRA GUIMARãES 
Código identificador: 8f8070250f36bbc7f91be9598083f341

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Na 014/2022-CPL/PMC
PREFEITURA M U N ICIP A L DE CA R O LIN A-AV ISO  DE 
RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N “ 
014/2022-CPL/PMC. PROCESSO ADMINISTRATIVO N« 
028/2022-PMC. A Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, ANDRÉIA MOREIRA  
PESSOA ANTONIOLLI, CPF n° 819.836.383-15, torna público o Resultado da Licitação do Pregão Presencial na 014/2022- CPL/PMC, cujo objeto é o Registro de Preços para serviços de

Hospedagem. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 21, inciso XII, do Decreto Federal na 3.555/2000 c/c artigo 8a, § I a, inciso IV, da Lei Federal na 12.527/2011. Carolina/MA, 18 de julho de 2022. A N D R ÉIA  M O R E IR A  P E SSO A  A N T O N IO LLI -Secretária Municipal de Administraçãj e Urbanismo.
E m p r t s a :  R .  N .  B E Z E R R A  P O U S A D A  -  M E  -  C N P J  N a  1 7 .3 9 3 .8 2 « O t l O U 3 RI t e m D e s c r i ç ã o UilLiãd^^ Q u a n t i d a d e V a l o rU n i t á r i o V a l o r  T o t a l
01 Q u a r t o  s i n g l e :  e q u ip a d o  c o m  a r  c o n d ic io n a d o , T V ,  fr i g o b a r , 1 - c a m a  b o x  s o l t e ir o , b a n h e ir o  p r iv a t iv o , w i- f i  e  c a f é  d a  m a n h a  in c l u íd o  n a  d i á r ia . D iá r ia / q u a r t o 6 2 0 1 0 5 ,0 0 6 5 .1 0 0 .0 0
02 Q u a r t o  d u p lo :  e q u ip a d o  c o m  a r  c o n d ic io n a d o , T V ,  fr i g o b a r , 2  - c a m a s  b o x  s o l t e ir o  o u  1 c a m a  d e  c a s a l ,  b a n h e ir o  p r iv a t iv o , w i- fi  e  c a f é  d a  m a n h a  in c l u íd o  n a  d i á r ia . D iá r ia / q u a r t o 4 2 0 1 5 0 ,0 0 6 3 .0 0 0 ,0 0
0 3 Q u a r t o  t r ip lo :  e q u ip a d o  c o m  a r  c o n d ic io n a d o . T V , fr i g o b a r , 3  - c a m a s  b o x  s o l t e ir o  o u  1 c a m a  d e  c a s a l  e  1 d e  s o l t e ir o , b a n h e ir o  p r iv a t iv o , w i- f i  e  c a f é  d a  m a n h a  i n c l u íd o  n a  d i á r ia . D iá r ia / q u a r t o 3 2 0 2 2 0 ,0 0 7 0 .4 0 0 ,0 0
04 Q u a r t o  q u á d r u p l o :  e q u ip a d o  c o m  a r  c o n d ic io n a d o . T V , f r i g o b a r , 4  - c a m a s  b o x  s o l t e ir o  o u  1 c a m a  d e  c a s a l  e  2  d e  s o l t e ir o , b a n h e ir o  p r iv a t iv o , w i- f i  e  c a f é  d a  m a n h a  in c lu íd o  n a  d i á r ia . D iá r ia / q u a r t o 2 8 0 2 9 5 ,0 0 8 2 .6 0 0 ,0 0
T o t a l 2 8 1 .1 0 0 , 0 0

Publicado por: AMILTON FERREIRA GUIMARãES 
Código identificador: d008d0e!9eb78bd3f8ee0d67d3e6f8e5

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Na 015/2022-CPL/PMC
PREFEITURA M U N ICIP A L DE CARO LINA-AVISO  DE 
RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N a 
015/2022-CPL/PMC. PROCESSO ADMINISTRATIVO N a 
033/2022-PMC. A Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, ANDRÉIA MOREIRA  
PESSOA ANTONIOLLI, CPF n° 819.836.383-15, torna público o Resultado da Licitação do Pregão Presencial n® 015/2022- CPL/PMC, cujo objeto é o Registro de Preços para Prestação de serviços de serralheria (fabricação de portas, janelas, portões, prateleiras, armários, placas de trânsito, lixeiras, basculares, porteiras, calhas, grades, alambrados, caçambas, serviços de solda, reformas diversas, fabricação de estruturas metálicas, entre outros). Empresa vencedora: J  U A PINHEIRO 
- CN P J na 18.317.173/0001-01. Valor R$ 342.000,00 
(trezentos e quarenta e dois mil reais). FUNDAMENTO  
LEGAL: Lei Federal na 10.520/2002; Lei Complementar na 123/2006, alterada pela Lei Complementar n° 147/2014 e pela Lei Complementam0 155/2016; Decreto Federal n° 3.555/2000 e Decreto Federal n° 7.892/2013. Deverão também ser aplicadas subsidiariamente, no que couber, a Lei Federal na 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie. Carolina/MA, 18 de julho de 2022. ANDRÉIA MOREIRA  
P E S S O A  A N T O N IO L L I - S e cre tá ria  M un icip al de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

Publicado por: AMILTON FERREIRA GUIMARãES 
Código identificador: aa7726515b4aaa2c50a2490fa9165a!9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO 
MARANHãOEXTRATO DE HOM OLOGAÇÃO - PREGÃO ELETÔNICO SRP N° 001/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 036/2022

HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico SRP n .a 001/2022, em favor da empresa 
ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA SOUSA, pessoa jurídica de d ire ito  p r iv a d o , in s c r it a  no C N P J sob o n .°  
19.594.060/0001-08, localizada na Avenida Juscelino Kubitschek, na 250 - Centro, Centro Novo Maranhão, com o valor global de R$ 3.130.666,60 (TRÊS MILHÕES CENTO E 
TRINTA NIL SEISCENTO S E SESSENTA E SEIS REAIS E 
SESSEN T A CENTAVOS), sendo: LOTE I R$ 2.348.079,06 (DOIS M ILHÕES TREZENTOS E QUARENTA E OITO MIL

â CERTIFICADO DIGITAL,ME NTE 
E COM CARIMBO DE TEMPO

w w w .fam em .org.br 34/143

http://www.famem.org.br

